[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	 РЕШЕНИЕ

	10.08.2011

	№  84

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 179 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»

	             Рассмотрев протест прокурора на решение Думы Каргасокского района от 14.10.2008 № 435 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 179 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года»,  на основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.04.2011 № 336  «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 № 858»

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 179 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»:

1.1.Заменить в названии муниципальной целевой программы, паспорте муниципальной целевой программы и далее по тексту цифры «2012» на цифры «2013».
	2. Признать утратившим силу п.1 решения Думы Каргасокского района от 14.10.2008 № 435 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 179 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года».

3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации», разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети интернет.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков